

INTELLIVATE CAPITAL VENTURES LIMITED

CIN-L27200MH1982PLC028715

Registered Office: 66/1, Hansa Villa, Opp. South Indian Gymkhana,
Bhaudaji Cross Road, Matunga (CR), Mumbai - 400 019

Phone:(022) 2439 1859 Fax: (022) 2403 1691

Website: www.intellivatecapitalventures.in E-Mail: secretarial@intellivatecapital.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of Intellivate Capital Ventures Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, 22nd September, 2017 at 12.00 P.M. at 1004-A, Naman Midtown, 10th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road (W), Mumbai - 400013, to transact the business as detailed in the Notice dated 11th August, 2017, convening the said AGM.

The aforesaid Notice alongwith the Annual Report for the financial year 2016-17 has been sent electronically to the Members whose email addresses are registered with the Depository Participant(s)/Company and by other permitted modes to all other members on 29th August 2017. The Annual Report for financial year 2016-2017 is available on the Company's website at www.intellivatecapitalventures.in. The Notice convening the AGM is also available on the websites of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.cdslindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

Notice is further given pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Company is providing e-voting facility to all its members to enable them to cast their vote on all matters listed in the said Notice by electronic means. The details regarding the e-voting facility is provided below:

Cut-off date for determining the Members entitled to vote	Friday, 15th September, 2017
Commencement of e-voting period	Tuesday, 19th September, 2017 at 9.00 A.M.
End of e-voting period	Thursday, 21st September, 2017 at 5.00 P.M.

The e-voting will be disabled by CDSL after 5.00 P.M. on Thursday, 21st September, 2017 and the Members shall not be allowed to vote beyond the said date and time.

Persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, shall be entitled to cast their vote either by e-voting or ballot voting facility at the AGM.

The Company shall provide facility for voting by ballot paper for the Members attending the AGM, in respect to the businesses mentioned in the Notice. The Members who have cast their vote by e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person, who becomes a Member of the Company after completion of dispatch of notice and hold share(s) as on cut-off date i.e. Friday, 15th September, 2017, may request for login ID and password at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if the person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote.

CS Sandhya R. Malhotra, Proprietor, SRM & Co., Company Secretaries, Mumbai (Membership No.F6715, CP no. 9928) are appointed as Scrutinizer to scrutinize voting process in a fair and transparent manner.

The results declared alongwith the Scrutinizer's Report shall be displayed on the Company's website within the prescribed period. The results shall also be communicated to the Stock Exchanges.

In case any Member has queries, grievances or issues regarding e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Company has fixed Friday, 15th September, 2017 as the "record date" for the purpose of the AGM for the financial year 2016-17.

By Order of the Board of Directors
For Intellivate Capital Ventures Limited

Sd/-

Venkateswara Rao

Whole Time Director

Place: Mumbai,

Date: 29th August, 2017

DIN: 03138031

इनटेलीव्हेट कॅपिटल व्हेन्चर्स लिमिटेड

CIN : L27200MH1982PLC028715

नोंदणीकृत कार्यालय : ६६/१, हन्सा व्हिला, साऊथ इंडियन जिमखान्याच्या समोर,
भाऊदाजी क्रॉस रोड, माटुंगा (म.रे.), मुंबई - ४०० ०१९

दूरध्वनी : (०२२) २४३९ १८५९ फॅक्स : (०२२) २४०३ १६९१

संकेतस्थळ: www.intellivatecapitalventures.in

ई-मेल: secretarial@intellivatecapital.com

सभासदांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इनटेलीव्हेट कॅपिटल व्हेन्चर्स लिमिटेड ("द कंपनी") ची ३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दिनांक २२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु.१२.०० वाजता १००४-ए, नमन मिडटाऊन, १०वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, एलफिन्स्टन रोड (प.), मुंबई - ४०००१३ येथे, एजीएम आयोजनाच्या ११ ऑगस्ट, २०१७ दिनांकित सूचनमधील तपशिलाच्या कामकाज निष्पादनाकरिता आयोजित करण्यात येईल.

वित्तीय वर्ष २०१६-१७ च्या वार्षिक अहवालासोबत उपरोक्त नमूद सूचना, ज्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉजिटरी पार्टीसीपन्टस कंपनीकडे नोंदविण्यात आले होते त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून आणि अन्य सर्व सभासदांना इतर अनुज्ञेय माध्यमातून २९ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पाठविण्यात आली आहे. वित्तीय वर्ष २०१६-२०१७ चे वित्तीय अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळ www.intellivatecapitalventures.in वरसुद्धा उपलब्ध आहेत. एजीएम आयोजनाची सूचना सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या संकेतस्थळ www.cdslindia.com आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वरसुद्धा उपलब्ध आहे.

वेळोवेळी सुधारित अनुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्यूलेशन्स, २०१५ च्या तरतूदींच्या अनुरोधाने, पुढील सूचना देण्यात येते की, कंपनी यांच्या सर्व सभासदांना सदर सूचनेमध्ये सुचिबध्द प्रकरणांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे त्यांचे मतदान करणे शक्य व्हावे करिता ई-व्होटींग सुविधा उपलब्ध करित आहे. ई-व्होटींग संबंधित तपशिल खाली देण्यात आला आहे.

मतदानासाठी सभासदांची पात्रता निर्धारित करण्याकरिता कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, १५ सप्टेंबर, २०१७
ई-व्होटींग कालावधी	मंगळवार, १९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स.९.००वा.
ई-व्होटींग कालावधी समाप्ती	गुरुवार, २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं.५.००वा.

सीडीएसएलद्वारे गुरुवार २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर ई-व्होटींग अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि सदर तारीख व वेळेच्या पुढे सभासदांना मतदानाची परवानगी नसेल.

ज्या व्यक्तींची नाव कट-ऑफ तारीख रोजी डिपॉजिटरीजद्वारे परिरक्षित रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स किंवा लाभधारक मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंदीत आहेत, ते ई-व्होटींगद्वारे किंवा एजीएममध्ये मतपत्रिका सुविधेद्वारे त्यांचे मतदान करण्यास अधिकारपात्र आहेत.

कंपनीकडून सूचनेमध्ये नमूद कामकाजाच्या संदर्भात, एजीएमला उपस्थित सभासदांकरिता मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करण्यात येईल. ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान एजीएम पूर्वी ई-व्होटींगद्वारे केले असल्यास ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांना त्यांचे मतदान पुन्हा करण्याचा अधिकार नसेल.

कोणतीही व्यक्ती, जी नोटीसची पाठवणी पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीची सभासद झाली असेल आणि कट-ऑफ अर्थात शुक्रवार, १५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी भागधारक असेल, ती helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे लॉगइन आयडी आणि पासवर्डकरिता विनंती करू शकते. तथापी, व्यक्ती जर ई-व्होटींगकरिता सीडीएसएल यांच्याकडे अगोदरच नोंदणीकृत असेल तर, ती मतदानाकरिता विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्डचा उपयोग करू शकेल.

सीएस संध्या आर. मल्होत्रा, प्रोपरायटर, एसआरएम अॅण्ड कं., कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबई (सभासद क्र. एफ६७१५, सीपी क्र. ९९२८) यांची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पध्दतीने मतदान प्रक्रियेच्या निरीक्षणासाठी निरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

निरीक्षकांच्या अहवालासोबत घोषित निकाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर विहित कालावधीमध्ये प्रदर्शित करण्यात येतील. सदर निकाल स्टॉक एक्सचेंजलाही कळविण्यात येतील.

कोणत्याही सभासदाला ई-व्होटींग संबंधित काही विचारणा, गा-हाणी किंवा प्रश्न असल्यास, सभासदांनी हेल्प सेक्शन येथे उपलब्ध फ्रिक्वेन्टली आस्क क्वेश्चन आणि ई-व्होटींग मॅन्युअल पहावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल करावा.

कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता एजीएमच्या कारणास्तव "रेकॉर्ड तारीख" म्हणून शुक्रवार, १५ सप्टेंबर, २०१७ निश्चित केली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वे
इनटेलीव्हेट कॅपिटल व्हेन्चर्स लिमिटेड

स्वाक्षरी/-

व्यंकटेश्वर राव

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०३१३८०३१

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २९ ऑगस्ट, २०१७